
Quinta, 12 de Maio de 2022 ANO: 3 | Nº 386
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA: COSTA ASSUNCAO

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:

00.270.120/0001-09OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada em Fornecimento de Equipamentos

Odontológicos para Atendimento das Necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis - MA

Conforme Especificações Contidas no Termo de

Referência. PRAZO: INÍCIO: 12.05.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 89.070,00 (oitenta e

nove mil e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.21.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.2003.2097.0000 - AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE . Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $UwE6JLXMPfs

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2022 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA).

CONTRATADA: GG INDUSTRIA DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ:

26.965.679/0001-47 OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada em Fornecimento de Equipamentos

Odontológicos para Atendimento das Necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis - MA

Conforme Especificações Contidas no Termo de

Referência. PRAZO: INÍCIO: 12.05.2022

TÉRMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 5.771,70 (cinco mil,

setecentos e setenta e um reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.21.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.2003.2097.0000 -

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE 4.4.90.52.00 - MATERIAL

PERMANENTE . Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos - Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $9Gvj8pgxIMr

Página 2/3


